[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 19.03.2025 №   181-па
Об утверждении Перечня администраторов доходов местного бюджета
Доволенского района Новосибирской области, подведомственных администрации Доволенского района Новосибирской области
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Новосибирской области от 18.03.2009 №113-па «О Порядке осуществления органами государственной власти Новосибирской области, государственными органами Новосибирской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» постановляю:
Утвердить прилагаемый Перечень администраторов доходов местного бюджета Доволенского района Новосибирской области, подведомственных администрации Доволенского района Новосибирской области, в том числе по невыясненным поступлениям.
И.о.Главы Доволенского района
Новосибирской области                                                                Е.В.Борисенко
Приложение
к постановлению
администрации Доволенского
района Новосибирской области
от 19.03.2025 №  181-па
ПЕРЕЧЕНЬ
администраторов доходов местного бюджета Доволенского района Новосибирской области, подведомственных администрации Доволенского района Новосибирской области
1. Администрация Доволенского района Новосибирской области